Diário Oficial Eletrônico  n. 10.309 26 de outubro de 2020 Página 50

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ção Estadual para com os concursados, conforme dispõe o art. 22 da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990.
Campo Grande, 23 de outubro de 2020.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 042/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso VII;

Considerando a publicação do EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 030/2020, de 22 de setembro
de 2020, EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 033/2020, de 23 de setembro de 2020, e EDITAL/
ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 036/2020, de 25 de setembro de 2020, RESOLVE tornar público no
(ANEXO I), o RESULTADO dos Cursos realizados pelos acadêmicos através do Sistema EAD SENASP, referente
ao Curso de Formação Policial, para o cargo de Agente de Polícia Judiciária na função de Escrivão de Polícia
Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – SAD/SEJUSP/APJ/
PCMS/2017, conforme:

Campo Grande/MS, 23 de outubro de 2020.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 042/2020

N. INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

Enfrentamento à
Exploração Sexual

de Crianças e
Adolescentes

Uso da
Informação
em Gestão

da Segurança
Pública

Uso
Diferenciado

da Força

1 285243
ALESSANDRA MENDONÇA
DOS SANTOS

Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

2 284798 FABRICIA DA SILVA SOARES Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

3 210882
GABRIEL ZAVAN
CAVICCHIOLLI

Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

4 299754
GEAN CARVALHO DA SILVA
FILHO

Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

5 184082 JEDERSON RANGEL DUARTE Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

6 197560
JÉSSICA FERNANDA DE
SALLES FASSA

Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

7 300833 JOANA AMABILE MORO SILVA Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

8 291901
MARCOS PEREIRA MILHOME
VIANA

Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

9 287154
MICHELLE ANDRADE VIEIRA
OTTERSBACH

Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

10 193677
NÁDIA LUZIVANY BENITEZ
CÂNDIDO

Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

11 416020 NATÁLIA PAGAN DIESEL Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

12 204912 PIETRO LUIGI PIRES ROSSINI Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

13 295337 RAFAEL MATOS DE LIMA Escrivão de Polícia
Judiciária APROVADO APROVADO APROVADO

Campo Grande/MS, 23 de outubro de 2020.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil